
Datum:18.05.2022

Čas:10:35:35

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4111 98043 0,00 388 967,28 388 967,28
Příspěvek obcím na zmírnění dopadu zákona o 

kompenzační bonusu pro rok 2021

4122 13305 2 469 800,00 1 234 800,00 3 704 600,00 DPS dotace na zajištění sociálních služeb

2 469 800,00 1 623 767,28 4 093 567,28

2 469 800,00 1 623 767,28 4 093 567,28

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4350 5336 13305 2 469 800,00 1 234 800,00 3 704 600,00 DPS dotace na zajištění sociálních služeb

2 469 800,00 1 234 800,00 3 704 600,00

2 469 800,00 1 234 800,00 3 704 600,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 54 024 428,51 -388 967,28 53 635 461,23 Snížení financování za RO č.8

54 024 428,51 -388 967,28 53 635 461,23

54 024 428,51 -388 967,28 53 635 461,23

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 1008

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Číslo usnesení : ZM 9/20/2022

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 8/2022 Schváleno dne : 22.06.2022

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Kompenzační příspěvek

DPS dotace na zajištění sociálních služeb

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


